ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SÚMULA

O Município de Novo Hamburgo, por intermédio da Câmara Municipal torna
público o seguinte aditivo: 

TERMO ADITIVO

Contratada:  GENTE SEGURADORA S/A
Objeto: Prorrogação de prazo.
Vigência: de 16/11/2018 a 15/11/2019
Valor: R$ 1.765,00 ( um mil, setecentos e sessenta e cinco reais)
Processo: Termo Aditivo nº 01/2018 ao contrato 28/2017
Base Legal: Art. 57, II, da Lei Federal nº 8.666/93.
Dotação:  3.3.3.9.0.39.69.00.00.00 – Seguros em geral PJ

Novo Hamburgo/ RS, 20 de novembro de 2018.

FELIPE KUHN BRAUN